
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 12 de març de 2024, de la Direcció 
General de Centres Docents, per la qual es concedix l’au-
torització provisional prevista en la disposició addicional 
segona, apartat 1, del Decret 2/2009, de 9 de gener, del 
Consell, pel qual s’establixen els requisits mínims que han 
de complir els centres que impartisquen el primer cicle de 
l’Educació Infantil a la Comunitat Valenciana, als centres 
docents privats que figuren en l’annex. [2024/2448]

RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2024, de la Dirección 
General de Centros Docentes, por la que se concede la 
autorización provisional prevista en la disposición adi-
cional segunda, apartado 1, del Decreto 2/2009, de 9 de 
enero, del Consell, por el que se establecen los requisi-
tos mínimos que deben cumplir los centros que impartan 
el primer ciclo de la Educación Infantil en la Comunitat 
Valenciana, a los centros docentes privados que figuran en 
el anexo. [2024/2448]

Los expedientes han sido iniciados, en tiempo y forma, a instancia 
de la titularidad de los centros relacionados en el anexo.

La Dirección General de Centros Docentes ha comprobado, a través 
de informe técnico, el cumplimiento de los requisitos relacionados en 
el artículo 3 de la Orden 8/2011, de 23 de febrero, de la Conselleria de 
Educación, por la que se establece el procedimiento de autorización 
provisional previsto en la disposición adicional segunda, apartado 1, 
del Decreto 2/2009, de 9 de enero, del Consell, por el que se establecen 
los requisitos mínimos que deben cumplir los centros que impartan el 
primer ciclo de la Educación Infantil en la Comunitat Valenciana.

Vistas la Ley orgánica 8/1985, de 3 de julio, reguladora del derecho 
a la educación; la Ley orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de educación; 
el Decreto 2/2009, de 9 de enero; la Orden 8/2011, de 23 de febrero, 
de la Conselleria de Educación, y el Decreto 115/1990, de 9 de julio, 
por el que se crea el Registro de Centros Docentes de la Comunitat 
Valenciana.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden 8/2011, resuel-
vo:

Conceder la autorización provisional para el curso escolar 2024-
2025 solicitada por la titularidad de los centros que se indican en el 
anexo, ya que cumplen los requisitos que establece la normativa apli-
cable.

La presente resolución se inscribirá en el Registro de Centros 
Docentes de la Comunitat Valenciana.

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso de alzada ante la secretaria autonómica de 
Educación de esta Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, 
en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de la notificación del 
presente acto, de conformidad con los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Para las personas interesadas que no sean objeto de notificación, los 
plazos comenzarán a contar desde el día siguiente al de su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 12 de marzo de 2024.– El director general de Centros 
Docentes: Jorge Cabo Martínez.

ANEXO

Código: 03014915.
Expediente 2024/025.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Nuestra Escuela Garabatos.
Titular: Nuestra Escuela Garabatos, SL.
Domicilio: calle Jávea, núm. 15.
Localidad: Alicante.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
11 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.

Els expedients han sigut iniciats, dins del termini i en la forma cor-
responent, a instàncies de la titularitat dels centres indicats en l’annex.

La Direcció General de Centres Docents ha comprovat, a través 
d’informe tècnic, el compliment dels requisits indicats en l’article 3 
de l’Ordre 8/2011, de 23 de febrer, de la Conselleria d’Educació, per 
la qual s’establix el procediment d’autorització provisional previst en 
la disposició addicional segona, apartat 1, del Decret 2/2009, de 9 de 
gener, del Consell, pel qual s’establixen els requisits mínims que han 
de complir els centres que impartisquen el primer cicle de l’Educació 
Infantil en la Comunitat Valenciana.

Vistes la Llei orgànica 8/1985, de 3 de juliol, reguladora del dret a 
l’educació; la Llei orgànica 2/2006, de 3 de maig, d’educació; el Decret 
2/2009, de 9 de gener; l’Orde 8/2011, de 23 de febrer, de la Conselleria 
d’Educació, i el Decret 115/1990, de 9 de juliol, pel qual es crea el 
Registre de centres docents de la Comunitat Valenciana.

En virtut del que es disposa en l’article 6 de l’Ordre 8/2011, resolc:

Concedir l’autorització provisional per al curs escolar 2024-2025 
sol·licitada per la titularitat dels centres que s’indiquen en l’annex, ja 
que complixen els requisits que establix la normativa aplicable.

La present resolució s’inscriurà en el Registre de centres docents de 
la Comunitat Valenciana.

Contra el present acte, que no posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se un recurs d’alçada davant de la secretària autonòmica 
d’Educació d’esta Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació, en 
el termini d’un mes a partir de l’endemà de la notificació del present 
acte, de conformitat amb els articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques.

Per a les persones interessades que no siguen objecte de notificació, 
els terminis començaran a comptar des de l’endemà de la publicació en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

València, 12 de març de 2024.– El director general de Centres 
Docents: Jorge Cabo Martínez.

ANNEX

Codi: 03014915.
Expedient 2024/025.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Nuestra Escuela Garabatos.
Titular: Nuestra Escuela Garabatos, SL.
Domicili: carrer de Xàbia, núm. 15.
Localitat: Alacant.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
11 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cada una.

– 4 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 
una.



– 5 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 
cada una.

Composición provisional que se autoriza:
11 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 4 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 4 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 03016641.
Expediente 2024/187.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil, Primaria y Secundaria.
Denominación específica del centro: El Valle.
Titular: Servicios Educativos Condomina, SL.
Domicilio: avenida Condomina, núm. 65.
Localidad: Alicante.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 03020320.
Expediente 2024/132.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Kid’s Garden.
Titular: Fomento de Centros de Enseñanza, SA.
Domicilio: calle José Antonio Cañete Juárez, núm. 13.
Localidad: Elche.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 3 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 03021440.
Expediente 2024/188.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Petita Escola.
Titular: La Petita Escola, SLU.
Domicilio: calle Pitágoras (calle Juan Negrin-P.Empresarial), núm. 

16.
Localidad: Elche.
Provincia: Alicante.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:

– 5 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 
una.

Composició provisional que s’autoritza:
11 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cada 

una.
– 4 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 4 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 03016641.
Expedient 2024/187.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil, 

Primària i Secundària.
Denominació específica del centre: El Valle.
Titular: Servicios Educativos Condomina, SL.
Domicili: avinguda de la Condomina, núm. 65.
Localitat: Alacant.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 03020320.
Expedient 2024/132.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Kid’s Garden.
Titular: Fomento de Centros de Enseñanza, SA.
Domicili: carrer de José Antonio Cañete Juárez, núm. 13.
Localitat: Elx.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 03021440.
Expedient 2024/188.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: La Petita Escola.
Titular: La Petita Escola, SLU.
Domicili: carrer de Pitàgores (carrer de Juan Negrín-P. Empresari-

al), núm. 16.
Localitat: Elx.
Província: Alacant.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:



5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 12007668.
Expediente 2024/131.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Jirafa II.
Titular: Escola i Oci, SL.
Domicilio: plaza Ceràmiques Diago, núm. 1.
Localidad: Castellón de la Plana.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.

Código: 12007103.
Expediente 2024/152.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Jirafa.
Titular: Escola i Oci, SL.
Domicilio: calle Museros, núm. 16.
Localidad: Castellón de la Plana.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 18 puestos escolares.

Código: 12007863.
Expediente 2024/202.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Fabulinus Ribalta.
Titular: Proeduca Gestión, SL.
Domicilio: calle Cataluña, núm. 3.
Localidad: Castelló de la Plana.
Provincia: Castellón.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.

5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 12007668.
Expedient 2024/131.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: La Jirafa II.
Titular: Escola i Oci, SL.
Domicili: plaça de les Ceràmiques Diago, núm. 1.
Localitat: Castelló de la Plana.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.

Codi: 12007103.
Expedient 2024/152.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: La Jirafa.
Titular: Escola i Oci, SL.
Domicili: carrer de Museros, núm. 16.
Localitat: Castelló de la Plana.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 

escolars i una unitat amb 18 llocs escolars.

Codi: 12007863.
Expedient 2024/202.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Fabulinus Ribalta.
Titular: Proeduca Gestión, SL.
Domicili: carrer de Catalunya, núm. 3.
Localitat: Castelló de la Plana.
Província: Castelló.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.



– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 
cada una.

Código: 46030163.
Expediente 2024/167.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Passet a Passet.
Titular: Passet Infantil, SL.
Domicilio: calle Caballeros, núm. 30.
Localidad: Benifaió.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46035264.
Expediente 2024/113.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: El Castell.
Titular: Escuela Infantil El Castell, SL.
Domicilio: calle Ramón y Cajal, núm. 36.
Localidad: Bétera.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46037078.
Expediente 2024/015.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Pequeña Galaxia.
Titular: Alas Montessori School, SL.
Domicilio: calle Joanot Martorell, núm. 14.
Localidad: Catarroja.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 16 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
2 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.

– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 
una.

Codi: 46030163.
Expedient 2024/167.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Passet a Passet.
Titular: Passet Infantil, SL.
Domicili: carrer de Cavallers, núm. 30.
Localitat: Benifaió.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46035264.
Expedient 2024/113.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: El Castell.
Titular: Escuela Infantil El Castell, SL.
Domicili: carrer de Ramón y Cajal, núm. 36.
Localitat: Bétera.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46037078.
Expedient 2024/015.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: La Pequeña Galaxia.
Titular: Alas Montessori School, SL.
Domicili: carrer de Joanot Martorell, núm. 14.
Localitat: Catarroja.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 16 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
2 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.



Código: 46026391.
Expediente 2024/098.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Mi Primer Cole.
Titular: María Teresa Enrique Hernández.
Domicilio: avenida Rambleta, núm. 73.
Localidad: Catarroja.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46035422.
Expediente 2024/014.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: El Jardí.
Titular: CEI El Jardí La Canyada, SL.
Domicilio: calle 502, núm. 27.
Localidad: Paterna-La Cañada.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 15 puestos escolares.

Código: 46032986.
Expediente 2023/368.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Caseta de Colors 2.
Titular: Loga Business, SL.
Domicilio: calle Ausiàs March, núm. 7.
Localidad: Puçol.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 4 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Codi: 46026391.
Expedient 2024/098.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Mi Primer Cole.
Titular: María Teresa Enrique Hernández.
Domicili: avinguda de la Rambleta, núm. 73.
Localitat: Catarroja.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46035422.
Expedient 2024/014.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: El Jardí.
Titular: CEI El Jardí La Canyada, SL.
Domicili: carrer 502, núm. 27.
Localitat: Paterna – La Canyada.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.

Codi: 46032986.
Expedient 2023/368.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: La Caseta de Colors 2.
Titular: Loga Business, SL.
Domicili: carrer d’Ausiàs March, núm. 7.
Localitat: Puçol.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 4 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.



Código: 46034648.
Expediente 2023/438.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Imaginari.
Titular: Imaginari CEI, SLU.
Domicilio: calle Tarongers, núm. 85.
Localidad: Puçol.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46032925.
Expediente 2024/120.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Pipos.
Titular: Escola Infantil Pipos, SL.
Domicilio: calle Granerers, núm. 11.
Localidad: Torrent.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46035720.
Expediente 2024/151.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Chupetín.
Titular: Emilia Sánchez Ramírez.
Domicilio: calle García Berlanga, núm. 17.
Localidad: Utiel.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
3 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46030369.
Expediente 2023/370.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Nemomarlín Nou Moles.
Titular: Rafilenofer Escuela Infantil, SL.
Domicilio: calle Manolo Taberner, núm. 9-11.

Codi: 46034648.
Expedient 2023/438.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Imaginari.
Titular: Imaginari CEI, SLU.
Domicili: carrer dels Tarongers, núm. 85.
Localitat: Puçol.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46032925.
Expedient 2024/120.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Pipos.
Titular: Escola Infantil Pipos, SL.
Domicili: carrer dels Granerers, núm. 11.
Localitat: Torrent.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46035720.
Expedient 2024/151.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Chupetín.
Titular: Emilia Sánchez Ramírez.
Domicili: carrer de García Berlanga, núm. 17.
Localitat: Utiel.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
3 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46030369.
Expedient 2023/370.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Nemomarlín Nou Moles.
Titular: Rafilenofer Escuela Infantil, SL.
Domicili: carrer de Manolo Taberner, núm. 9-11.



Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos escolares y una unidad con 15 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos y una unidad con 15 puestos escolares.

Código: 46034600.
Expediente 2023/451.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Explora.
Titular: Centro de Educación Infantil Explora, SL.
Domicilio: calle Ceramista Mateu, núm. 11.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 5 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-

tos y una unidad con 16 puestos escolares.

Código: 46035379.
Expediente 2023/453.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Febes.
Titular: Sheila Pérez Pérez.
Domicilio: calle Vall d’Uixó, núm. 6.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46030783.
Expediente 2024/021.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.

Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars cada una.

– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 
una.

– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 
escolars i una unitat amb 15 llocs escolars.

Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs i una 

unitat amb 15 llocs escolars.

Codi: 46034600.
Expedient 2023/451.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Explora.
Titular: Centro de Educación Infantil Explora, SL.
Domicili: carrer del Ceramista Mateu, núm. 11.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 5 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs i una 

unitat amb 16 llocs escolars.

Codi: 46035379.
Expedient 2023/453.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Febes.
Titular: Sheila Pérez Pérez.
Domicili: carrer de la Vall d’Uixó, núm. 6.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46030783.
Expedient 2024/021.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.



Denominación específica del centro: Lápices IV.
Titular: Zaebal, SL.
Domicilio: gran vía Fernando el Católico, núm. 76.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46029884.
Expediente 2024/017.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil.
Denominación específica del centro: Lápices II.
Titular: Zaebal, SL.
Domicilio: avenida General Avilés, núm. 54.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
7 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46033474.
Expediente 2024/047.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Mi pequeño Mundo.
Titular: Educación y Formación Virila, SL.
Domicilio: calle Caravaca, núm. 18.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.

Denominació específica del centre: Lápices IV.
Titular: Zaebal, SL.
Domicili: Gran Via de Ferran el Catòlic, núm. 76.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46029884.
Expedient 2024/017.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Lápices II.
Titular: Zaebal, SL.
Domicili: avinguda dels General Avilés, núm. 54.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
7 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46033474.
Expedient 2024/047.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Mi Pequeño Mundo.
Titular: Educación y Formación Virila, SL.
Domicili: carrer de Caravaca, núm. 18.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.



– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46032536.
Expediente 2024/070.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Pekeños Magos.
Titular: Pequeños Magos, SL.
Domicilio: avenida Doctor Pesset Aleixandre, núm. 58.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46031192.
Expediente 2024/071.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Mi Kita.
Titular: Larroy Home, SL.
Domicilio: calle Senda de L’Aire, núm. 6.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46028211.
Expediente 2024/072.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Chiquilandia.
Titular: María Ángeles Escobar Lucas.
Domicilio: calle Cora Raga, núm. 3.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.

– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46032536.
Expedient 2024/070.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Pekeños Magos.
Titular: Pequeños Magos, SL.
Domicili: avinguda del Doctor Peset Aleixandre, núm. 58.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46031192.
Expedient 2024/071.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Mi Kita.
Titular: Larroy Home, SL.
Domicili: carrer de la Senda de l’Aire, núm. 6.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46028211.
Expedient 2024/072.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Chiquilandia.
Titular: María Ángeles Escobar Lucas.
Domicili: carrer de Cora Raga, núm. 3.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.



– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una unidad con 20 pues-
tos escolares y una unidad con 18 puestos escolares.

Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46026721.
Expediente 2024/119.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: La Aurora 2.
Titular: Ferbala, SL.
Domicilio: calle Mascota, núm. 18.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 3 unidades para alumnado de 2 a 3 años, dos unidades con 16 

puestos escolares y una unidad con 15 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
6 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 3 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, una con 16 puestos esco-

lares y una unidad con 17 puestos escolares.

Código: 46031131.
Expediente 2024/168.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Al Cole.
Titular: Centro Educación Infantil Al Cole, SL.
Domicilio: calle Molinell, núm. 12.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46032871.
Expediente 2024/169.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Quart 24.
Titular: Escuela Infantil Les petits, SL.
Domicilio: calle Quart, núm. 24.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.

– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una unitat amb 20 llocs 
escolars i una unitat amb 18 llocs escolars.

Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46026721.
Expedient 2024/119.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: La Aurora 2.
Titular: Ferbala, SL.
Domicili: carrer de la Mascota, núm. 18.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 3 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, dos unitats amb 16 llocs 

escolars i una unitat amb 15 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
6 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 3 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, una amb 16 llocs escolars i 

una altra amb 17 llocs escolars.

Codi: 46031131.
Expedient 2024/168.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Al Cole.
Titular: Centro Educación Infantil Al Cole, SL.
Domicili: carrer del Molinell, núm. 12.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46032871.
Expedient 2024/169.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Quart 24.
Titular: Escuela Infantil Les Petits, SL.
Domicili: carrer de Quart, núm. 24.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.



– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 
cada una.

– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 
cada una.

Composición provisional que se autoriza:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46030291.
Expediente 2024/189.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil.
Denominación específica del centro: Virgen de Cortes.
Titular: Escuelas Infantiles Virgen de Cortes, SL.
Domicilio: calle Uruguay, núm. 41.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
4 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46031933.
Expediente 2024/190.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Saint Timothy.
Titular: Saint Timothy Escuela Infantil, SL.
Domicilio: calle Mariano Cuber, núm. 22.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.
Composición provisional que se autoriza:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

Código: 46034193.
Expediente 2024/191.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Etapas.
Titular: Saint Timothy Escuela Infantil, SL.
Domicilio: calle Dama de Elche, núm. 22.
Localidad: València.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:

– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 
una.

– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 
una.

Composició provisional que s’autoritza:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46030291.
Expedient 2024/189.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Virgen de Cortes.
Titular: Escuelas Infantiles Virgen de Cortes, SL.
Domicili: carrer d’Uruguai, núm. 41.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
4 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.

Codi: 46031933.
Expedient 2024/190.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Saint Timothy.
Titular: Saint Timothy Escuela Infantil, SL.
Domicili: carrer de Mariano Cuber, núm. 22.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.
Composició provisional que s’autoritza:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Codi: 46034193.
Expedient 2024/191.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil.

Denominació específica del centre: Etapas.
Titular: Servicios Infantiles Crival, SL.
Domicili: carrer de la Dama d’Elx, núm. 22.
Localitat: València.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:



– 1 unidad para alumnado de 0 a 1 año, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.

Código: 46031866.
Expediente 2024/150.
Denominación genérica del centro: centro privado de Educación 

Infantil de primer ciclo.
Denominación específica del centro: Ninos Xàtiva.
Titular: Ninos Gestió Educativa, Cooperativa Valenciana.
Domicilio: calle Canals, núm. 28.
Localidad: Xàtiva.
Provincia: Valencia.
Composición definitiva autorizada:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 2 años, con 8 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares 

cada una.
– 2 unidades para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares 

cada una.
Composición provisional que se autoriza:
5 unidades de Educación Infantil, primer ciclo, distribuidas así:
– 1 unidad para alumnado de 0 a 3 años, con 11 puestos escolares.
– 2 unidades para alumnado de 1 a 2 años, con 13 puestos escolares 

cada una.
– 1 unidad para alumnado de 1 a 3 años, con 15 puestos escolares.
– 1 unidad para alumnado de 2 a 3 años, con 20 puestos escolares.

– 1 unitat per a alumnat de 0 a 1 any, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.

Composició provisional que s’autoritza:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cadas-

cuna.

Codi: 46031866.
Expedient 2024/150.
Denominació genèrica del centre: centre privat d’Educació Infantil 

de primer cicle.
Denominació específica del centre: Ninos Xàtiva.
Titular: Ninos Gestió Educativa, Cooperativa Valenciana.
Domicili: carrer de Canals, núm. 28.
Localitat: Xàtiva.
Província: València.
Composició definitiva autoritzada:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 2 anys, amb 8 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars cada 

una.
– 2 unitats per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars cada 

una.
Composició provisional que s’autoritza:
5 unitats d’Educació Infantil, primer cicle, distribuïdes així:
– 1 unitat per a alumnat de 0 a 3 anys, amb 11 llocs escolars.
– 2 unitats per a alumnat d’1 a 2 anys, amb 13 llocs escolars cada 

una.
– 1 unitat per a alumnat d’1 a 3 anys, amb 15 llocs escolars.
– 1 unitat per a alumnat de 2 a 3 anys, amb 20 llocs escolars.


		2024-04-05T12:28:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




